
ZARZĄDZENIE NR 202/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1622, 1649, 2020 i z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695)oraz ustawy 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz.568), oraz § 17 Uchwały Nr XII/127/2019 Rady Gminy Stegna 
z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2020 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, w tym w planie wydatków zadań zleconych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B1EF103-2D90-45D6-A647-D9C2853B2BD5. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 393 789,85

Pozostała działalność 983 439,85

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 866,33

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 201,51

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,15

Transport i łączność 5 007 877,00

Drogi publiczne gminne 5 007 877,00

Zakup materiałów i wyposażenia 93 075,00

Zakup usług remontowych 43 193,00

Zakup usług pozostałych 109 790,00

Oświata i wychowanie 15 683 080,15

Szkoły podstawowe 11 297 134,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 469 739,00

Zakup usług zdrowotnych 8 146,00

Zakup usług pozostałych 149 533,00

Ochrona zdrowia 544 557,28

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 538 557,28

Zakup materiałów i wyposażenia 30 820,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 325,00

Zakup usług pozostałych 167 617,28

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 583 960,63

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 67 498,00

Zakup usług pozostałych 23 700,00

Pozostała działalność 340 328,00

Zakup usług pozostałych 91 336,00

Kultura fizyczna 436 532,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 216 559,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

-7 000,00

0,00

-7 000,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

Dział

11 074,86

900

926

90004

90095

92605

1 393 789,850,00

0,00 983 439,85

4300

538 557,28

146 691,00

544 557,28

37 820,00

6 225,00

159 717,28

4 583 960,63

60 498,00

16 700,00

347 328,00

98 336,00

436 532,00

216 559,00

010

01095

4010

4110

4120

4210

-791,47

692,28 1 893,79

99,19 271,34

5 007 877,00

5 007 877,00

91 986,00

39 807,00

114 265,00

15 683 080,15

11 297 134,00

472 389,00

8 338,00

600

801

851

60016

80101

85154

0,00

0,00

-1 089,00

0,00

-3 386,00

4 475,00

0,00

2 650,00

192,00

-2 842,00

0,00

0,00

7 000,00

900,00

-7 900,00

4270

4300

3020

4280

4300

4210

4240

4300

4300

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 202/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B1EF103-2D90-45D6-A647-D9C2853B2BD5. podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług remontowych 3 867,00

57 591 604,89

-580,00

580,00

0,00

Strona 1 z 1

4210

4270

Razem:

BeSTia

4 420,00

4 447,00

57 591 604,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B1EF103-2D90-45D6-A647-D9C2853B2BD5. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 983 439,85

01095 Pozostała działalność 983 439,85

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 866,33

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 201,51

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,15

14 756 621,85

4110

Paragraf

4010

4120

Razem: 0,00 14 756 621,85

Strona 1 z 1

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Zmiana Po zmianie

0,00 983 439,85

0,00 983 439,85

-791,47 11 074,86

692,28 1 893,79

99,19 271,34

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 202/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B1EF103-2D90-45D6-A647-D9C2853B2BD5. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 842 zł + 900 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
wypłat dodatków mieszkaniowych i wiejskich, kosztów badań lekarskich oraz na zakup pomocy
dydaktycznych w SP w Mikoszewie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 7 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wycinki
drzew,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 7 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
materiałów i wyposażenia,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczącej wypłaty akcyzy dla rolników
w wysokości 791,47 zł,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 475 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
usług na drogach gminnych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 580 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
serwisu klimatyzacji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B1EF103-2D90-45D6-A647-D9C2853B2BD5. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2020-11-08T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




